
Příloha č. 1 – Rozsah a četnost pravidelného úklidu 

- Služby se stanovenou četností 1 x týdně budou provedeny vždy nejpozději do pátku daného 
týdne. 

- Služby se stanovenou četností 2 x týdně budou provedeny poprvé do středy a podruhé 
nejpozději do pátku daného týdně, avšak vždy tak, aby mezi jednotlivým poskytnutím služeb bylo 
minimálně 48 hodin, nebude-li mezi objednatelem a poskytovatelem dohodnuto jinak. 

- Služby se stanovenou četností 5 x týdně budou provedeny každý pracovní den. 
- Služby se stanovenou četností 7 x týdně budou provedeny každý kalendářní den. 
- Služby se stanovenou četností 1 x měsíčně budou provedeny nejpozději do 15 dne v měsíci, 

avšak vždy tak, aby mezi jednotlivým poskytnutím služeb bylo minimálně 25 kalendářních dnů a 
maximálně 30 kalendářních dnů. 

- Služby se stanovenou četností 1 x ročně budou provedeny nejpozději do 30. 3. daného roku. 
- Služby se stanovenou četností 2 x ročně budou provedeny poprvé nejpozději do 30. 6. daného 

roku a podruhé nejpozději do 31. 12. daného roku, avšak vždy tak, aby mezi jednotlivým 
poskytnutím služeb bylo minimálně 5 měsíců, nebude-li mezi objednatelem a poskytovatelem 
dohodnuto jinak. 

- Služby s četností 4 x ročně budou provedeny poprvé nejpozději do 31. 3. daného roku, podruhé 
nejpozději do 31. 6. daného roku, potřetí nejpozději do 30. 9. daného kalendářního roku, počtvrté 
nejpozději do 31. 12. daného roku, avšak vždy tak, aby mezi jednotlivým poskytnutím služeb byly 
minimálně 3 měsíce, nebude-li mezi objednatelem a poskytovatelem dohodnuto jinak. 

 

1. Kanceláře, počítačové místnosti 

Hrazeno měsíční paušální cenou za pravidelný úklid 

Četnost Rozsah úklidu 
5x týdně vyprázdnění odpadkových košů vč. doplnění mikrotenových sáčků a přesunu odpadu na určené místo. 
1x týdně - celkové vysátí ploch koberců 

- celkové vlhké vytření umyvatelných ploch 
1x měsíčně - stírání prachu z nábytku do výše 1,5 m; 

- odstranění ohmatků a skvrn ze skel, zrcadel, dveří, vnějších ploch nábytku, apod.; 
- vlhké stírání prachu z koženého nábytku prostředkem k tomu určeným; 
- stírání prachu z parapetů v interiéru budovy; 
- celkové vlhké stírání prachu dveří, zárubní a dřevěných ostění oken k tomu určeným čisticím 

prostředkem; 
- ometání pavučin; 
- vysávání čalouněného nábytku. 

1x ročně - stírání prachu z ploch nábytku nad 1,5 m; 
- vlhké stírání vnějších ploch dřevěného nábytku vč. navoskování a vyleštění; 
- vlhké stírání vnějších ploch laminátového nábytku včetně vyleštění; 
- odstranění prachu z otopných těles – omytí; 
- leštění a konzervace vč. leštění kovových klik a úchytů; 
- omytí a vyleštění dveří, zárubní a dřevěných ostění oken; 
- sundání a pověšení záclon a závěsů včetně doplnění žabek; 
- mytí osvětlovacích těles vnitřních; 
 

2x ročně - mytí oken včetně rámů, vnitřních i venkovních parapetů; 
 

 

 



 

2. Pokoje studentů 

Hrazeno měsíční paušální cenou za pravidelný úklid 

Četnost Rozsah úklidu 
1x měsíčně Dezinfekce vnitřních a vnějších stěn toalet, pisoárů 

 

Hrazeno cenou za pokoj 

Četnost Rozsah úklidu 

Vždy po 
odchodu 
všech 
studentů 
během 
akademického 
roku 

- celkové vlhké vytření všech podlah 
- úklid lůžka (vlhké vytření pod matrací, vysátí matrací); 
- stírání prachu z nábytku včetně vytření vnitřních ploch nábytku; 
- ometaní pavučin; 
- odstranění ohmatků a skvrn ze skel, zrcadel, dveří, vnějších ploch nábytku, apod.; 
- stírání prachu z parapetů, odstranění případných odpadků; 
- úklid balkónu, je-li součástí pokoje – zametení podlahy, setření podlahy, setření prachu z parapetů 

a zábradlí, odstranění případných odpadků a ptačího trusu 
- vyčištění vařiče, omytí lednice vně a úklid kuchyňské linky vč. dřezu a odkládacích ploch; 
- omytí a vyleštění umyvadel a baterií; 
- omytí a vyleštění zrcadel; 
- umytí toaletních mís, pisoárů a sprchových koutů; 
- celkové vlhké vytření podlah, obkladů a omyvatelných plochů. 
- dezinfekce 

1x ročně po 
ukončení 
akademického 
roku 

- celkové vlhké vytření podlah a jejich dezinfekce; 
- vysátí a otření žaluzií 
- stírání prachu z nábytku včetně vytření vnitřních ploch nábytku; 
- mytí oken včetně rámů, vnitřních i venkovních parapetů; 
- sundání a pověšení záclon a závěsů včetně doplnění žabek; 
- mytí osvětlovacích těles včetně sundání a nasazení těles; 
- vysátí čalouněného nábytku 
- umytí parapetů v interiéru budovy; 
- odstranění prachu z otopných těles; 
- úklid balkónu, je-li součástí pokoje – zametení podlahy, setření prachu z parapetů a zábradlí, 

odstranění případných odpadků a ptačího trusu 
- vyčištění vařiče, omytí lednice vně i uvnitř a úklid kuchyňské linky vně i uvnitř, vč. dřezu a 

odkládacích ploch; 
- omytí a vyleštění umyvadel a baterií; 
- omytí a vyleštění zrcadel; 
- umytí toaletních mís, pisoárů a sprchových koutů; 
- umytí a desinfekce obkladů a všech omyvatelných povrchů; 
- celkové vlhké vytření podlah a jejich desinfekce. 

 

 

 

 

 

 

 

 



3. Kuchyňky (volně přístupné z chodeb) 

Hrazeno měsíční paušální cenou za pravidelný úklid 

Četnost Rozsah úklidu 

7x týdně 

- vyprázdnění odpadkových nádob vč. doplnění mikrotenových sáčků a přesunu odpadu na určené 
místo; 

- mytí omyvatelných podlah; 
- stírání prachu z nábytku do výše 1,5 m; 
- mytí kuchyňských vařičů a mikrovlnných trub; elektrických trub, sporáků, rychlovarných konvic 
- mytí skříní pro uskladnění potravin a omytí lednic vně; 
- vyčištění a vyleštění baterií, dřezů a odkapových ploch, vařičů. 

1x měsíčně 

- vymývání a desinfekce odpadkových nádob; 
- desinfekce rizikových ploch – dřezů a baterií; 
- odstranění prachu z otopných těles; 
- celkové vlhké stírání prachu dveří, zárubní k tomu určeným čisticím prostředkem; 
- čištění keramických obkladů na stěnách (mytí a leštění); 
- vlhké stírání vnějších ploch laminátového nábytku včetně vyleštění; 
- stírání prachu z vybavení nad 1,5 m výšky; 
- omytí a vyleštění dveří, zárubní; 
- desinfekce podlahových ploch. 

1x ročně 
- mytí osvětlovacích těles vnitřních; 
- mytí oken včetně rámů, vnitřních i venkovních parapetů; 
- mytí skříní pro uskladnění potravin a omytí vnějších i vnitřních částí lednic (po odchodu studentů). 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



4. Sociální zařízení, sprchy, umývárny, toalety (volně přístupné z chodeb) 

Hrazeno měsíční paušální cenou za pravidelný úklid 

Četnost Rozsah úklidu 

7x týdně 

- vyprázdnění a vymytí odpadkových nádob vč. doplnění mikrotenových sáčků a přesunu odpadu na 
určené místo; 

- omytí umyvadel a baterií; 
- odstranění ohmatků a skvrn z vnějších ploch toaletních mís, pisoárů a bidetů a zařizovacích 

předmětů; 
- umytí toaletních mís, pisoárů a sprchových koutů; 
- umytí a vyleštění záchodových prkének; 
- omytí úchytových míst (kliky, splachovadla, baterie); 
- odstranění ohmatků a skvrn z obkladů, omyvatelných stěn, sprchových koutů, omytí a vyleštění 

zrcadel; 
- odstranění vodního kamene 
- mytí celých podlah. 

1x měsíčně 

- omytí a vyleštění zařizovacích předmětů (zásobníků hygienických potřeb, držáku WC štětky), 
zrcadel a skel prosklených dveří; 

- mytí a vyleštění znečištěných obkladů v okolí baterií, umyvadel, sprch, atd.; 
- odstranění prachu z vnitřních parapetů; 
- odstranění prachu a vlhké setření všech obkladů a stěn včetně vyleštění; 
- celkové vlhké stírání prachu dveří, zárubní k tomu určeným čisticím prostředkem včetně vyleštění; 
- desinfekce vnitřních a vnějších stěn toalet, pisoárů, bidetů umyvadel, vnitřních stěn sprchových 

koutů; 
- dezinfekce podlahových ploch. 

2x ročně 
- stírání prachu ze zařízení nad 1,5 m výšky; 
- omytí, leštění a konzervace vč. leštění kovových klik, baterií, úchytů a kovových předmětů; 
- dezinfekce obkladů, omyvatelných povrchů, zařizovacích předmětů – zásobníků, dveří a zárubní. 

1x ročně 
- mytí osvětlovacích těles včetně sundání a nasazení těles; 
- mytí oken včetně rámů, vnitřních i venkovních parapetů; 
- čištění keramických obkladů na stěnách (mytí a leštění). 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



5. Prádelny, šatny, vrátnice, společenské místnosti, studovny, klubovny, posilovny, tělocvičny 

Hrazeno měsíční paušální cenou za pravidelný úklid 

Četnost Rozsah úklidu 

7x týdně 

- vyprázdnění odpadkových košů vč. doplnění mikrotenových sáčků a přesunu odpadu na určené 
míst, 

- vysávání pochůzných ploch a koberců; 
- stírání podlah 
- suché stírání popř. vytření frekventovaných úseků podlah vč. odstranění skvrn; 
- stírání prachu z nábytku do výše 1,5 m; 
- odstranění ohmatků a skvrn ze skel, zrcadel, dveří, vnějších ploch nábytku, apod.; 

1x měsíčně 

- vymývání odpadkových košů; 
- celkové vysátí ploch koberců; 
- celkové vlhké vytření omyvatelných podlah k tomu určeným čisticím prostředkem; 
- stírání prachu z parapetů v interiéru budovy; 
- odstranění prachu ze zařizovacích předmětů (telefony, radia, výpočetní technika, apod.); 
- omytí a vyleštění celých skleněných ploch nábytku a zrcadel; 
- desinfekce rizikových ploch (kliky dveří apod.); 
- odstranění prachu z otopných těles; 
- omytí a vyleštění celkových ploch skel v prosklených dveřích a stěnách; 
- celkové vlhké stírání prachu dveří, zárubní a dřevěných ostění oken k tomu určeným čisticím 

prostředkem; 
- vysávání čalouněného nábytku včetně odstranění skvrn. 

1x ročně 
- mytí osvětlovacích těles včetně sundání a nasazení těles; 
- mytí oken včetně rámů, vnitřních i venkovních parapetů; 
- sundání a pověšení záclon a závěsů včetně doplnění žabek; 
- čištění keramických obkladů na stěnách (mytí a leštění). 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



6. Chodby, schodiště, haly, výtahy, balkony a lodžie (volně přístupné z chodeb), venkovní 
plochy 

Hrazeno měsíční paušální cenou za pravidelný úklid 

Četnost Rozsah úklidu 

7x týdně 

- vyprázdnění odpadkových nádob vč. doplnění mikrotenových sáčků a přesunu odpadu na určené 
místo; 

- mytí omyvatelných podlah; 
- vysátí – čištění veškerých čistících zón (i vnějších) – vstupní prostory do budovy; 
- v případě silného znečištění (bláto) i 2x denně; 
- vyspání stojanových popelníků před budovou; 
- stírání prachu z nábytku do výše 1,5 m; 
- odstranění ohmatků a skvrn ze skel, zrcadel, dveří, vnějších ploch nábytku, apod.; 
- odstranění ohmatků a skvrn z obkladů, omyvatelných stěn, skelněných ploch, výtahů, dveří, 

zrcadel, apod.; 
- zametení venkovní plochy před každým vstupem do objektu. 

1x týdně 
- vymývání a desinfekce odpadkových nádob; 
- celkové vysátí ploch koberců; 
- omytí a vyleštění celých skleněných ploch, nábytku, zrcadel, kovových ploch, apod. 

4x ročně 

- celkové vlhké stírání prachu dveří, zárubní a dřevěných ostění oken k tomu určeným čisticím 
prostředkem; 

- odstranění prachu z otopných těles; 
- odstranění prachu z vnitřních parapetů; 
- vysávání čalouněného nábytku; 
- celkové vlhké stírání prachu dveří, zárubní k tomu určeným čisticím prostředkem; 
- stírání prachu z ploch nad 1,5 m; 
- vlhké stírání vnějších ploch  
- omytí a vyleštění dveří včetně vchodových, zárubní a dřevěných ostění oken; 

2x ročně - pastování podlah a leštění pomocí leštících strojů. 

1 x ročně 
- mytí osvětlovacích těles včetně sundání a nasazení těles; 
- mytí oken včetně rámů, vnitřních a venkovních parapetů; 
- sundání a pověšení záclon a závěsů včetně doplnění žabek; 
- čištění keramických obkladů na stěnách (mytí a leštění). 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

7. UNI-hotel Grohova 

Hrazeno měsíční paušální cenou za pravidelný úklid. 

Četnost Rozsah úklidu 

Během 
ubytování 
hostů 

- 5x týdně vyprázdnění odpadkových košů vč. doplnění mikrotenových sáčků a přesun odpadu na 
určené místo; 

- 1x týdně úklid kuchyněk, sporáků, dřezů,elektrospotřebičů a podlah 
- 1x týdně celkové vysátí ploch koberců; 
- 1x za tři týdny příprava prádla do prádelny; 
- 1x za 2 týdny výměna prádla vč. povlečení; 
- 1x týdně výměna ručníků a utěrek, doplnění toaletního papíru v bytech a společných prostorech 
- 2x týdně úklid prádelen včetně pračky a společenských místností – vytření či vysátí podlah, stírání 

prachu z nábytku a parapetů; 
- 2x týdně umytí a úklid sklepních prostor a chodeb – podlahy vysátí či mytí, odstranění prachu 

z parapetů a nábytku; 
- 1x týdně úklid venkovních prostorů (dvůr + zahradního nábytku), 
- dle potřeby odklizení sněhu a náledí ve dvoře 
- 1x týdně vytření obkladaček a sklepních parapetů včetně rámů oken, vstupní dveře z ulice 
- 5x týdně omytí horní a vnitřní pohledové části umyvadel a baterií; 
- 1x týdně omytí a vyleštění zrcadel; 
- 1x týdně omytí a vyleštění zařizovacích předmětů (zásobníků hygienických potřeb, držáku WC 

štětky apod.); 
- 1x týdně umytí toaletních mís a sprchových koutů; 
- 1x týdně celkové vlhké vytření podlah, obkladů a omyvatelných ploch; 
- 1x týdně umytí záchodových prkýnek; 
- 1x za tři měsíce omytí a desinfekce úchytných míst a WC (kliky, splachovadla, baterie), 

4x za rok - mytí osvětlovacích těles včetně sundání a nasazení těles 

1x za rok 
- mytí oken včetně rámů, vnitřních i venkovních parapetů, 
- sundání a pověšení záclon a závěsů vč. doplnění žabek, 
- vyprání a vyžehlení záclon a závěsů 

 

Hrazeno cenou za pokoj 

Četnost Rozsah úklidu 

Vždy po 
odchodu hostů 

- vyprázdnění odpadkových košů vč. doplnění mikrotenových sáčků a přesunu odpadu na určené 
místo; 

- celkové vysátí ploch koberců; 
- celkové vlhké vytření podlah včetně desinfekce popř. přeleštění podlahové krytiny; 
- celkové vlhké stírání prachu dveří, zárubní a dřevěných ostění oken k tomu určeným čisticím 

prostředkem; 
- vysátí čalouněného nábytku; 
- stírání prachu z nábytku včetně vytření vnitřních ploch nábytku; 
- ometaní pavučin; 
- navoskování a vyleštění nábytku; 
- pastování podlah a leštění pomocí leštících strojů; 
- umytí parapetů v interiéru budovy; 
- odstranění prachu z otopných těles; 
- převlečení povlečení, ustlání postelí a dodání – výměna ručníků. 
- omytí umyvadel a baterií; 
- omytí a vyleštění zrcadel; 
- omytí a vyleštění zařizovacích předmětů (zásobníků hygienických potřeb, držáku WC štětky, apod.); 
- umytí toaletních mís, pisoárů a sprchových koutů; 
- celkové vlhké vytření podlah, obkladů a omyvatelných ploch; 
- umytí, desinfekce a vyleštění záchodových prkýnek; 
- omytí a desinfekce úchytných míst (kliky, splachovadla, baterie); 
- doplnění toaletních potřeb (ze zásob SKM). 



 

8. UNI-hotel Čejkova 

Hrazeno měsíční paušální cenou za pravidelný úklid. 

Četnost Rozsah úklidu 

Během 
ubytování 
hostů 

- 5x týdně vyprázdnění odpadkových košů vč. doplnění mikrotenových sáčků a přesun odpadu na 
určené místo; 

- 5x týdně úklid společné kuchyně včetně elektrospotřebičů, vytření poliček na nádobí a atd, výměna 
utěrek, vyprázdnění odpadkových košů vč. doplnění mikrotenových sáčků a přesunu odpadu na 
určené místo; 

- 1x týdně celkové vysátí ploch koberců; 
- 1x za tři týdny příprava prádla do prádelny; 
- 1x za 2 týdny výměna prádla vč. povlečení; 
- 1x za 2 týdny výměna ručníků, doplnění toaletního papíru v pokojích a společných prostorech  
- 5x týdně úklid společné kuchyně včetně elektrospotřebičů, vytření poliček na nádobí, dřezů. podlah 

a společných WC, výměna utěrek, vyprázdnění odpadkových košů vč. doplnění mikrotenových 
sáčků a přesunu odpadu na určené místo, doplnění mycích prostředků na nádobí; 

- 1x týdně úklid venkovních prostorů (dvůr + zahradního nábytku), 
- dle potřeby odklizení sněhu a náledí ve dvoře 
- 1x týdně vytření obkladaček a sklepních parapetů včetně rámů oken, vstupní dveře z ulice 
-  1x týdně úklid kolárny 
- 2x týdně úklid prádelen včetně pračky a sušičky, společenských místností – vytření či vysátí podlah, 

stírání prachu z nábytku a parapetů; 
- 2x týdně umytí a úklid sklepních prostor a chodeb – podlahy vysátí či mytí, odstranění prachu 

z parapetů a nábytku; 
- 5x týdně omytí horní a vnitřní pohledové části umyvadel a baterií; 
- 1x týdně omytí a vyleštění zrcadel; 
- 1x týdně omytí a vyleštění zařizovacích předmětů (zásobníků hygienických potřeb, držáku WC 

štětky apod.); 
- 1x týdně umytí toaletních mís  a sprchových koutů; 
- 1x týdně celkové vlhké vytření podlah, obkladů a omyvatelných ploch; 
- 1x týdně umytí záchodových prkýnek; 
- 1x za tři měsíce omytí a desinfekce úchytných míst a WC (kliky, splachovadla, baterie). 

4x za rok - mytí osvětlovacích těles včetně sundání a nasazení těles 
1x za rok - mytí oken včetně rámů, vnitřních i venkovních parapetů, 

 
Hrazeno cenou za pokoj 

Četnost Rozsah úklidu 

Vždy po 
odchodu hostů 

- vyprázdnění odpadkových košů vč. doplnění mikrotenových sáčků a přesunu odpadu na určené 
místo; 

- celkové vysátí ploch koberců; 
- celkové vlhké vytření podlah včetně desinfekce popř. přeleštění podlahové krytiny; 
- celkové vlhké stírání prachu dveří, zárubní a dřevěných ostění oken k tomu určeným čisticím 

prostředkem; 
- vysátí čalouněného nábytku; 
- stírání prachu z nábytku včetně vytření vnitřních ploch nábytku; 
- ometaní pavučin; 
- navoskování a vyleštění nábytku; 
- pastování podlah a leštění pomocí leštících strojů; 
- umytí parapetů v interiéru budovy; 
- odstranění prachu z otopných těles; 
- převlečení povlečení, ustlání postelí a dodání – výměna ručníků. 
- omytí umyvadel a baterií; 
- omytí a vyleštění zrcadel; 
- omytí a vyleštění zařizovacích předmětů (zásobníků hygienických potřeb, držáku WC štětky, apod.); 
- umytí toaletních mís, pisoárů a sprchových koutů; 
- celkové vlhké vytření podlah, obkladů a omyvatelných ploch; 



- umytí, desinfekce a vyleštění záchodových prkýnek; 
- omytí a desinfekce úchytných míst (kliky, splachovadla, baterie); 
- doplnění toaletních potřeb (ze zásob SKM). 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

9. B&B  UNIVERSITY HOTEL BRNO 

Četnost Rozsah úklidu 
7x týdně, tj. 
denně vč. dnů 
pracovního 
volna 

- výměna osušek a ručníků; 
- celkové vysátí všech ploch včetně koberců; 
- vyprázdnění odpadkových košů vč. doplnění mikrotenových sáčků a přesunu odpadu na určené 

místo; 
B2: Úklid sociálního zařízení (v případě, že je součástí vybavení pokoje – apartmánu): 
- omytí horní pohledové části umyvadel a baterií; omytí všech ploch včetně mýdlenek 
- omytí a vyleštění zrcadel; 
- ometání pavučin; 
- umytí vnitřní ploch toaletních mís, pisoárů a sprchových koutů; 
- celkové vlhké vytření podlah, obkladů a omyvatelných ploch (i pod stojícím nábytkem). 

1x 3 dny - převlek 
Vždy po 
odchodu hostů 

B: Celkový úklid pokoje a sociálního zařízení: 
- vyprázdnění odpadkových košů vč. doplnění mikrotenových sáčků a přesunu odpadu na určené 

místo; 
- převlek 
- celkové vysátí ploch koberců; 
- celkové vlhké vytření podlah včetně dezinfekce popř. přeleštění podlahové krytiny; 
- celkové vlhké stírání prachu dveří, zárubní a dřevěných ostění oken k tomu určeným čisticím 

prostředkem; 
- vysávání čalouněného nábytku; 
- setření prachu z nábytku včetně vytření vnitřních ploch nábytku; 
- umytí parapetů v interiéru budovy; 
- odstranění prachu z otopných těles; 
B3: Balkón a B1: Kuchyňka (v případě, že je součástí vybavení pokoje – apartmánu): 
- úklid balkónu, je-li součástí pokoje – zametení podlahy, setření prachu z parapetů a zábradlí, 

odstranění případných odpadků; 
- vyčištění vařiče, omytí lednice vně i uvnitř a úklid kuchyňské linky, vč. dřezu a odkládacích ploch; 
B2: Úklid sociálního zařízení (v případě, že je součástí vybavení pokoje – apartmánu): 
- omytí umyvadel a baterií; 
- omytí a vyleštění zrcadel; 
- omytí a vyleštění zařizovacích předmětů (zásobníků hygienických potřeb, držáku WC, štětky, apod.) 
- umytí toaletních mís  a sprchových koutů; 
- celkové vlhké vytření podlah, obkladů a omyvatelných ploch; 
- umytí, dezinfekce a vyleštění záchodových prkýnek; 
- omytí a dezinfekce úchytných míst (kliky, splachovadla, baterie); 
- doplnění toaletních potřeb (ze zásob SKM). 

2x ročně Mytí osvětlovacích těles včetně sundání a nasazení těles. 
2x ročně - mytí oken vč. rámů, vnitřních i venkovních parapetů; mytí žaluzií 

- sundání a pověšení záclon a závěsů včetně doplnění žabek. 
 

 

 

 

 

 

 

 



 

10. VŠ menza Vinařská 5, VŠ menza Moravské nám. 

Hrazeno měsíční paušální cenou za pravidelný úklid. 

Četnost Rozsah úklidu 

5x týdně 

- vyprázdnění odpadkových košů vč. doplnění mikrotenových sáčků a přesunu odpadu na určené 
místo; 

- omytí a dezinfekce podlah. 
- omytí a vyleštění umyvadel a baterií; 
- omytí a vyleštění zrcadel; 
- umytí toaletních mís, pisoárů; 
- celkové vlhké vytření podlah, obkladů a omyvatelných ploch. 

4x ročně 

- vymývání odpadkových košů; 
- odstranění prachu z otopných těles; 
- omytí a vyleštění celkových ploch skel v prosklených dveřích a stěnách; 
- celkové vlhké stírání prachu dveří, zárubní a dřevěných ostění oken k tomu určeným čisticím 

prostředkem; 
- mytí osvětlovacích těles včetně sundání a nasazení těles. 

1x ročně - mytí oken včetně rámů, vnitřních i venkovních parapetů; 
- čištění keramických obkladů na stěnách (mytí a leštění). 

 

 

 


